ZGROMADZENIA AKCJONARIUSZY.

2 1.Nazwa serii akcji 6 29 AKCJE POŁĄCZENIOWE

2.Liczba akcji w danej serii 6 29 4500

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

6 29 AKCJE POŁĄCZENIOWE W ILOŚCI 4.500 (SŁOWNIE: CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) SĄ
AKCJAMI IMIENNYMI UPRZYWILEJOWANYMI, Z KTÓRYMI WIĄŻE SIĘ PRAWO DO
DYWIDENDY W POJEDYŃCZEJ WYSOKOŚCI ORAZ PRAWO, ŻE NA JEDNĄ AKCJĘ
PRZYPADA DWA GŁOSY PODCZAS WALNEGO ZGROMADZENIA AKCJONARIUSZY

3 1.Nazwa serii akcji 8 29 IMIENNE ZWYKŁE

2.Liczba akcji w danej serii 8 29 17200